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Yksikön tiedot Yksikön nimi 

Yksikön yhteystiedot 

Yhteisöllinen 
oppilashuolto 
ja sen 
toimintatavat 
sekä yksikkö-
kohtaisen 
oppilashuolto-
ryhmän 
toimintatavat, 
käytännöt ja 
yhteistyö 
esiopetuksen 
ulkopuolisten 
tahojen kanssa 

Päiväkodinjohtajan nimi 

Esiopettaja/esiopettajat (nimi ja ammatti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muut asiantuntijat tarvittaessa (nimi, ammatti ja milloin läsnä yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän palaverissa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oppilashuoltoryhmän kokoontumisen aikataulu 
 
 
 
 
 
 
 
Esiopetusyksikön erityiset painopisteet yhteisöllisen oppilashuollon toteuttamisessa tulevana lukuvuonna 
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Oppilashuollon 
kokonaistarve 
ja käytettävissä 
olevat 
oppilashuolto-
palvelut 

Tehostettua ja erityistä tukea tarvitsevien lasten määrä 
Oppilashuoltotyön tarpeeseen vaikuttavat asuinalueen erityispiirteet 
Yhteisön- ja ympäristön tarpeet oppilashuoltotyön haasteena 
Lapsiryhmien tuen tarpeet 
Ajankohtainen seurantatieto oppilashuoltotyön lähtökohtana 
Arvio yksikön yhteisöllisen oppilashuoltotyön tarpeesta 

Oppilashuollon yhteistyön kehittämisen tarpeet 
Oppilashuoltotyöhön liittyvät koulutustarpeet 
Oppilashuoltotyön seurantaan ja kehittämiseen varattava resurssi 
Arvio lapsikohtaisen oppilashuoltotyön tarpeesta liittyen pedagogisiin 
ja kurinpidollisiin asioihin 
Arvio muun lapsikohtaisen asiantuntijatyön tarpeesta 
 

Yhteenveto: kokonaisarvio oppilashuoltotyön tarpeesta yksikössä ja kuvaus oppilashuoltotyön toteuttamisesta tarpeiden pohjalta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oppilashuollon 
yhteistyön 
järjestäminen 
lasten ja heidän 
huoltajiensa 
kanssa 

Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö ja huoltajien osallistaminen 
 
 
 
 
 
Yhteenveto yhteistyön järjestämisestä lasten ja heidän huoltajiensa kanssa edellisenä lukuvuonna 
 
 
 
 
 
Toteuttamissuunnitelma lukuvuotta varten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muut asiat Muut yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän käsittelyyn tulevat asiat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oppilashuolto-
suunnitelman 
toteuttaminen 
ja seuraaminen 

Kaupungin yhteinen yksikkökohtaiseen oppilashuoltosuunnitelmaan liittyvä osuus on käyty läpi ja 
yksikkökohtaisesti päivitetty tällä lomakkeella.  

Päiväys Oppilashuoltoryhmän puheenjohtajan allekirjoitus 
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	Yksikön nimi: Päiväkoti Karuselli
	Yksikön yhteystiedot: Niilonkatu 4, 87200 Kajaani
	Päiväkodinjohtajan nimi: Hannu Lukkari
	Esiopettajaesiopettajat nimi ja ammatti: Anne-Mari Puhakka, varhaiskasvatuksen opettaja
	Muut asiantuntijat tarvittaessa nimi ammatti ja milloin läsnä yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän palaverissa: Veo Hannele Mustonen
Veo:n työpari Pirkko Väyrynen
Koulupsykologi nimeämättä
Nakertajan koulun koulukuraattori Teija Haverinen
Perusopetuksen kasvun ja oppimisen tuen asiantuntija Nina Lanko 
Päiväkodin johtaja Hannu Lukkari

	Oppilashuoltoryhmän kokoontumisen aikataulu: Oppilashuoltoryhmä kokoontuu tarpeen mukaan kutsuttuna, sekä yksikkökohtaisiin että lapsikohtaisiin tapaamisiin. 
Kokoonnutaan kolme kertaa vuodessa varhaiskasvatuksen erityisopettajien kanssa tiimiin. 
Koulupsykologia ei ole nimetty. Palvelu saatavilla tarvittaessa ostopalveluna.
Väliarviointi toimintakauden aikana tarpeen mukaan.
Loppuarviointi toukokuussa 2023.
	Esiopetusyksikön erityiset painopisteet yhteisöllisen oppilashuollon toteuttamisessa tulevana lukuvuonna: Oppilashuoltoryhmän jäseniä mukana lapsen esiopetussuunnitelman laatimisessa tarpeen mukaan.
Koulupsykologin palveluiden saatavuus on tällä hetkellä haasteellinen. Koulupsykologia ei ole vielä nimetty. 

Veo Hannele Mustosen kanssa yhteistyössä osa-aikainen erityisopetus pienryhmälle 3-8 kertaa eskarivuoden aikana. Osa-aikainen erityisopetus on alkanut syyskuussa 2022.
Veo on mukana tiimi- ja lapsikohtaisissa palavereissa sovitusti. 

Teemme aktiivista yhteistyötä terapeuttien, varpumentoreiden sekä perheohjaajan kanssa. 

Painopistealueena vuodelle 2022-2023 ovat tunne- ja itsesäätelytaidot, kaveritaidot sekä vahvuuspedagogiikka.

Kiusaamiseen puututaan herkästi, ns. nollatoleranssi. Tehdään aktiivista työtä kiusaamisen ehkäisemiseksi esimerkiksi tunnetaitokasvatuksen avulla. 

Joitakin ryhmässä käytössä olevia menetelmiä:

Vahvuuksien huomioiminen --> Huomaa hyvä!
Tunne- ja kaveritaidot --> Pienin askelin, Fanni-kirjat

	Yhteenveto kokonaisarvio oppilashuoltotyön tarpeesta yksikössä ja kuvaus oppilashuoltotyön toteuttamisesta tarpeiden pohjalta: Tehostetun tuen lapsia on tällä hetkellä eskariryhmässä 2, joista toiselle tehdään pedagoginen selvitys erityisen tuen aloittamiseksi. Kehitämme koko ryhmää koskevaa tukea sekä tehostetun ja erityisen tuen lapsille yksilöllisempää tukea. 

Ryhmän lapset menevät pääsääntöisesti Nakertajan peruskouluun.

Lapsiryhmässä on tarvetta lapsikohtaiselle toimintaterapialle ja puheterapialle.

Koulupsykologin palvelut, konsultaatio, tukikäynnit ja tutkimukset tarvittaessa. 

Tehdään viikottaista yhteistyötä toimintaterapauttien ja puheterapeutin kanssa. 

Tarvittaessa yhteistyötä tehdään perheneuvolan kanssa. 

	Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö ja huoltajien osallistaminen: Huoltajien kanssa käydään lapsen esiopetuskeskustelut lokakuun aikana. Arvioinnit loppukeväästä 2023. 
Wilma-viestintä huoltajien kanssa keskeisenä viestintävälineenä. Vanhempia kannustetaan antamaan palautetta ja esittämään toiveita esiopetukseen. 
Vanhempainilta järjestetty syyskuussa 2022.
	Yhteenveto yhteistyön järjestämisestä lasten ja heidän huoltajiensa kanssa edellisenä lukuvuonna: Lasten esiopetussuunnitelmat laadittiin syksyllä 2021 ja arviointikeskustelut järjestettiin keväällä 2022 päiväkodilla.
	Toteuttamissuunnitelma lukuvuotta varten: Lapsikohtaisia oppilashuoltopalavereja järjestetään tarpeen mukaan lapsen ja perheen asioissa. Erityisesti tehostetun ja erityisen tuen piirissä olevien lasten kohdalla pyrimme tekemään hyvin tiivistä yhteistyötä vanhempien ja oppilashuoltoryhmän kanssa.
	Muut yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän käsittelyyn tulevat asiat: 
	Päiväys: 3.10.2022


